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Nachweis Stunden als Versuchsperson

Modulnummer: Modulname: Umfang: 1 CP (entspricht 30 Stunden/1800 Minuten)

Name: Vorname: Matrikel-Nr.

Dieses Formular steht zum Download auf den Webseiten des Studienbtiros des FB 3 zur Verfligung und muss, sobald die 30 Stunden erreicht wurden
und das entsprechende Modul und die entsprechende Studienleistung in TUCaN angemeldet wurde, im Studienbiiro des FB 3 eingereicht werden (als
PDF per E-Mail, oder per Post, oder vor Ort in den Briefkasten des Studienbiiros).

Weitere Informationen zur Studienteilname/Versuchspersonenstunden sind hier zu finden: https://moodle.tu-darmstadt.de, Dashboard-Semestertber-
greifende Kurse-FBO3 Humanwissenschaften-Studienteilnahme. Dort kénnen auch laufende Projekte, Abschlussarbeiten, usw. gefunden werden, bei
denen Sie als Versuchsperson teilnehmen kénnen..
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sel, Grell, Jakel) tt.mm.jjjj tt.mm.jjjj Online-Versuchs-Code

01

02

03

04

05

06




Nr.

Versuchsleiter_in

Arbeitsbereich
(z.B. Prof. Han-
sel, Grell, Jakel)

Versuchsthema/
-bezeichnung

Einzelversuch/
Gruppenversuch

Versuchs-
Beginn
tt.mm.jjjj

Versuchs-
Ende
tt.mm.jjjj

Versuchs-
Dauer (Min)

Unterschrift
Versuchsleiter_in oder
Online-Versuchs-Code

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

Summe der abgeleisteten Versuchspersonenstunden:

Unterschrift:




